
f,mertimi dhe Form- ligi; IMRBA ENERGJI KLOS
NIPT-I :
Adresa e Sclire:
Date e krijimir:
Vcprimtaria Kryesore:

13840290.tA
KLOS MAT
1.10.2013

PASQYRAT FINANCIARE

( Nc zbrtim te strtrdlrtit Kombctfre te Kontrbitiretit Nr.2 dhe ligiit Nn922S drtc,29.04.2004.. per Kotrtrbilitetin dhc parqyrat Finenciare)

VITI2014

Pasqyrat Financiare jarte Individuale
Fioanciare jane te shprchura ne lek

asqyrat Finaaciarejale te rrumbulhkosun ne l€k
Periutha kontabel e pasqyrave fnanciare NgaO l.O,l.2014

Den 31.12.2014



IKTIIIFT- shenime viri2014 viri 2013
AKivet afathkurtra

Banka

Totati I 6,370 8.370

2

@
ffi

I

l

;;a;#-
Totali 3

4
Eadet e para

t l .ruurn[tr ||ts Droces
t,mouKe te galshmel

Mallrs per dshitie-

#iFf!3rrrr!4Er4,
qttivet tiologiit@ afaGhEJiA

*##i;i##*-e#f**e7
200.000 100,000

t l--7'

^rdFIiu]Ira {1,

larrffi
, ,#

200,000

I ffi
ffiiii
Llogari/Ke*es€ te arkeiGsh#;fatoiata

Totali I
2 Aklive efer.ti.rr ;;;;;;7;

Ndedesa
l lMatineri dhe oaisie 

-...........-.....--

^ffi
+lffiI3s,.lertlP!9!-_
AK!Ve potogtke afalgjata3

4 =^u:: or.orlrJdrd Ju Irarenale
Emn I mrae

t l Shpenzimel e zhviltirnit
i i i Alcjve le lera atatojitqjo m;G;ate

Totali 4
^aprla aKstonar I Daoaouat

6 Aklive le ticr, 'r2rni;a. tti;;
Totati I AktivevE AfatlgiiG'lii

208,370 't08.3?0lroraLt I AKi|VEVE dlD-



Shenime viri 20r.1 viri 20t3PASIVET DHE KAPITAII......-
r^orvE r arA t SI {URTEM

Derivativel
nuanamel

iotatiE_-
nuat one oalaoadimet
I e oaarrlechm. n.lai n,mir^r6v6

3

Te moueshmr ..1.i
l

=--::-

.:+:::-::: '::-::_l:t 1.r
_:4=::_.:::: j j:=_E:1-:::]j.:1 1 !!I

ffi
Hua te tiera
PalEoaoimet r rrLeh'

8,370 E.370

Totati 3
4

5 rovtztonet atalsnKunra
I oran ! Pas|veve Afetshkurtra lll

3 Frovtztonet Slatoiate
trEr ule re Emnurar e sllyra

Fg ;i ;1'+r:"liJ.3ir,TqFt' dt__.--

r!!
1

KAPITALI

!
I

^aptra qe I peaxet aksionereve le shoqerjse meme

Pnmt I aksionil
100.000 100.000

.: ii"--ffislgg
7 Rezervat lioiore 

-

xezerva le tiora8
I
1 offi
J

vE unE ^A|:t tALt | (tr , l 108.370 r08.370

'ii'i



E FLUIi5EVE MONETARE- Metoda direlte
Periudha

Raportuese
Petiudha

Paraardhcse

ffi
ffi
ffi
ffi
@
-

ffi
*ffi
rusruEr E dr(tsruar

,...,,,vLe w peruurur IE vEu|| traflIe Inve$uesF

._.._. ,,,vrrewr r4Jq dnqvrrc]er I|nanc|ale

ttriil:ffiffil|###i#!!',!g!
E##*t-+#:r:.s dssJtslelq|e

@

@
ffi



g B
e 8
E g
E m
9 . 2

; E
* o

f =
d e
d i mo z
= m :
F ^* B

f
Dr

!

t

tv

l o

>
9..

|n

o
g

t n

t=.

o

t 1
t a
t :

t9
t=
o
3

o

E

f

l 7

l o
l o

E

l 9

o

a

t'tt

l;

x

l !

o
E

nl

I

|1

$g

. E B

S a
T T

* 6
o E

t !r



PASQYM E TE ARDHUMVE E SHPEiIZIMEVE
OI TETOR . 3I DHJETOR 20,14

NE LEKE
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q!!e prodhimit ne

ToAli I te ardhuraw

imi dhe zhvtereaimi
nzime te tjera 626+636

Totali I shpenzimeve lshuma
humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3_8)

Te ardhufat dhe shpenzimet nnaniiiEloa-
njesile e kontrolluard
te ardhurar ohe shpen-imaTiiiiiiEifr

Te ardhurat dhe shpenztmet financiare
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Invesltme le tjera financiare afatgjata
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Ne haartimin e pasqyrave financiarc Der vitin-2014 jane mbajtur parasysh kerkesat e tagjitNr 9229 date 29.04.2004 per.. konia;ilitetin dhe pasqyrat Financiarej, 
- -.'

p€rimet e percaktua€ ne Standartet Kombetare te tontaOit;tetit;ie vecanefsfrf StkNr 2 e ne vijim paragrafet 4$.S5.

SHENIMET SHPJEGT.,ESE

Aktiviteti I firmes pervitin 20.t4 eshte zero sspse nuk kemi patur veprimtari.

Kapitali I shoqerise ne totat paraqitet l OOOOO teke.

Ne zerin parapagime te shpenzimeve te shtyra jane paraqjtur paga e sig shoq
te administratorit.

Per te dhena me te hollsishme lidhuf m
kjo shoqeri gjate virit 2014 .rbj"kri I i;"rl:rg"1T',:nekonomiko-financiar 

qe ka arritur

pasqyrav€ financia€ te ketij ushtrimi.

Per Drojtimin s Njesise Ekonomike
Administratori
Luljeta HOXflA

(,/

Hartuesi pasqyhve Financiare

Vjollca RAMI



REPUBUTA E SHQIPERISE

SHOQERIA "IMRBA ENERGJI'SHPI(

KLOS MAT

DEKIARATE

Une e nenshkruara Luljeta Hoxha administrator e shoqerise,, IltiARBA ENERGJI,,
sh.p.k me Nipt t38402901A dhe me seli ne Klos te rrethit Mat ne qarKun e
Dlbres deklaroj nen pergiegiesin time se dokumentat e firmes I mbal ne banesen
time private dhe nuk kam lidhur me asnje kontrate qeramarrje.

E leshoj kete deklarat per efekt te dorzimit te pasqyrave financiare per vitin 2014.

ADMINISTRATORI

LuUeta HoxHA



Shoqoda_'tRAREA" S H. p- K
NFn_n o2gota

Aktivet Atatoiata Matoriate nle vler€ lifiester€ 2Or,{

Amortizimi I Akumuluar A.A.Materia16 2014

Vlera Kontabel Neto e A.A,Materiale 20,lil

Administratori
LULJETA HOXHA

NT Emedimi Sasia Gjendje
Shtesa Gjendje

12,31n0141
2 0

03 M.limh,paisj6
04 Mj.!s t..sport
05 {mpttbke
01E 02
03
04

o
0

o o

NT Emertimi Sasia qendje
1t1t2014 Sht€sa cj6ndje

12t31DO141 0 0 02
03 M3linon,p.i.lo,v!sh
04 Mjoi. r..nspodl
05
o

2
03
0
0TOTALI 0 o 0

NT Emertimi Sasia Gjendj6
l t1nou cjendje

1231t20141 0 0 02
3 0

04 Mj6i. tansponi

:9!d9!rike5 0
0L

2 0
03
04
0TOTALI 0 o o


